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KOMT.TNA E GJI
op5ttrse cNJrr.ANE / MUNrcrpALrTy oF GJrr-A,N / crr-AN BELEDTvEST

ZYR{ E KRYETARIT
K^ANCELARTJA PRESEDMKA / NTAYOR'S OF'F'ICE / BASK.{N OF'ISI

Nd baz6 tE nenit 13 te Ligjit pEr Vet6qeverisje Lokale dhe nenit 78 paragrafi I te Statutit te
Komunes se Gjilanit 01. nr.O16-126211, te dt. 06.LL.2014 me ndryshime dhe plotesime nd Statut
01. nr.0l6-28448 te &.22.03.2018, Kryetari i Komunds ne Cilesine e Organit me te Larte
Administrativ meff:

VEN..DIM
PER

ANULIMIN E SHPALLJES PiiR REKRUTIM

1. Anulohet, Shpallja per rekrutim nr. 02-016-31104 te dates 22.03.2022 e publikuar permes SIMBNJ-
HRMS dhe Web faqes Komunale per plotesimin e pozites punuese: Drejtor i Teatrit tE Qytetit dhe
te gjitha veprimet qe kane rrjedh nga kjo procedurd rekrutuese.

2. Anulimi i Shpalljes per rekrutim nga pika 1 e ketij vendimi behet, per shkak se Vendimi per
emerimin e Keshillit Drejtues te Teatrit te Qytetit nr.021244 i dates 04.04.2022 nuk eshte nE harmoni
me nenin 11 paragrafi 4 te Ligjit per Teatrot Nr.04/L-106, sepse njeri prej pese (5) anetareve te
keshillit duhet t€ jete perfaqesues i Komun6s.

3. Rekomandohet, NjEsia per personel qe Shpalljen per rekrutim ta perserise pas emerimit te Keshillit
Drejtues te Teatrit sipas dispozitave ligjore te Ligiit per Teatrot Nr.04/L-106.

4. Per zbatimin e ketij vendimi kujdeset Kryetari i Komunes dhe Njesia e personelit.

5. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit.

Vendimi t'i dordzohet:
. KDT

Aplikanteve
NJP


